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 معضل اجتماعی ثمره بی توجهی
 به بحران آب است

تنی چند از مدیران استانی و  فرماندار شهرستان  سملقان 
طی بازدید از چند روســتای شهرســتان  که با مشکل بی 
آبی مواجه هستند مشکلات آنها را مو رد برسی قراردادند.

فرماندار سملقان با شاره به این مطلب گفت با توجه به کم 
شــدن نزولات آسمانی  مشکل  بی آبی  باید جدی گرفته 
شــود . وی گفت اگر از کنار این مهم به سادگی بگذریم 
درآینده معضلات اجتماعی  بی کاری برای کل شهرستان 
یک بحران بزرگ به وجود خواهد آمد که عواقب  آن غیر 
قابل کنترل  و بسیار نگران کنند خواهد بود.مهندس جواد 
بهادری افزود بــا توجه به اینکه آب حرف اول  و آخر  در 
زندگی مردم اســت وضعیت کنونی برای مردم که روز به 
روز عطش بی آبی  بیشــتر می شــود  خوشایند نیست.در 
ادامه درتومی قائم مقام اداره کل آب و فاضلاب  آســتان 
خراسان شمالی با اشاره به خشک سالی چند سال گذشته 
گفت  در شــرایطی که همه  مسئولین آستانی شهرستانی 
تــلاش می کنند تــا این مضل  جامعــه را بر طرف کنند 
متا ســفانه کاهش سطح سفره های آب زیر زمینی به این 
مشــکل افزوده اســت .در ادامه دهیاران روستا های قلعه 
خان و روســتای لنگر با اشــاره به مشکلات آب شرب در 
منطقه و روســتا های نام برده گفتند با توجه به اینکه آب 
شــرب حیاتی  ترین  زیرساخ زندگی  و مهمتری نقض در  
زندگی دارد متا سفانه  کم توجهی به این مهم خود به خود 

بر مشکلات خانواده ها افزوده است

لغو پروازهای ماهان در فرودگاه 
بجنورد به دلیل مشکل ناوگان

مدیر فرودگاه بین المللی شهدای بجنورد گفت: علت لغو 
پروازهای شرکت هواپیمایی ماهان مشکل ناوگان بوده 
است.محمدابراهیم قدمگاهی اظهار کرد: شرکت ماهان 
هفته ای یک پرواز رفت و برگشــت در فرودگاه بجنورد 
دارد کــه این پروازها دوشــنبه هفته گذشــته و دیروز 

به دلیل مشکلات ناوگان لغو شدند.
وی با اشــاره به اینکه کل پروازهای رفت و برگشــتی 
فرودگاه بجنورد در هفته ســه پرواز اســت، ادامه داد: 
اکنون شــرکت هواپیمایی ماهان یک پرواز و ایران ایر 
۲ پرواز در هفته دارند که در روزهای دوشنبه، سه شنبه 
و جمعه انجام می شوند.وی مشکلات ناوگان و تغییرات 
جوی را دو دلیل عمده لغو پروازها در فرودگاه اســتان 
خراســان شمالی دانســت و گفت: مشکلات مربوط به 
قطعات و ناوگان و شــرایط جوی و اقلیمی سبب شده 
است گاهی شــاهد لغو پروازها باشیم. امروز و دوشنبه 
هفته گذشته پروازهای ماهان به دلیل مشکل ناوگان و 
یک نوبت از پروازهای ایران ایر به دلیل شرایط نامساعد 

جوی لغو شدند.
احتمال لغو پروازهای هفته آینده

او اعلام کرد: امکان ادامه دار بودن لغو پروازهای ماهان 
در صورت تامین نشــدن قطعات یا رفع نشــدن نقص 
فنی نــاوگان در هفته آینده وجــود دارد.به گفته مدیر 
فرودگاه بین المللی شهدای بجنورد، در سال های گذشته 
وضعیت ناوگان هوایی کشور بهتر بود و به همین دلیل، 
پروازهای بیشتری در فرودگاه بجنورد داشتیم.وی تاکید 
کرد: فرودگاه بجنورد از هر نظر آماده اســت، هیچ ایراد 
فنی ندارد و حتی امکان پذیرش هواپیماها در شــب را 
نیز دارد؛ اما اکنون تعدادی از هواپیماهای شــرکت های 
هواپیمایــی زمین گیرند و به همین دلیل با کم شــدن 

پروازها روبه رو هستیم.

 مدیرکل راهــداری و حمل ونقل جاده ای 
استان خراسان شــمالی گفت: از ابتدای 
دولت ســیزدهم تاکنــون ۵۵۸ کیلومتر 
راه روســتایی، فرعی و اصلی در خراسان 
شــمالی احداث و به بهره برداری رسیده 

است. 
 محمــد مشــتری، مدیــرکل راهداری 
و حمل ونقل جاده ای اســتان خراســان 
شــمالی پیش از ظهر امــروز در همایش 
تبیینی عملکرد امیدآفرین اظهار داشــت: 
براین اســاس ۱۶۲ کیلومتــر از راه هــا، 
روســتایی با اعتباری بالغ بر ۷۳۱ میلیارد 
تومان و ۳۶۹ کیلومتــر از راه های اصلی 
اســتان با اعتباری بالغ بــر ۴۸۰ میلیارد 

تومان احداث شده است.
 مشــتری اضافه کرد: لکه گیری بیش از 
۳۲۱ هزار مترمربع راه اصلی و شــریانی، 

احداث و تکمیــل ۲۲ پل ضروری و رفع 
۲۳ نقطه حادثه خیز از دیگر اقداماتی است 
که طی مدت دولت ســیزدهم در استان 

انجام شده است.
 این مسئول خاطرنشان کرد: گفتنی است 
که همچنین ۱۸۵ کیلومتر راه روســتایی 
و فرعی با ۱۸۰ میلیــارد تومان اعتبار در 

خراسان شمالی روکش شد.
 مدیرکل راهــداری و حمل ونقل جاده ای 
اســتان بیان داشــت: لازم به ذکر است 
که ســه باب مجتمع خدماتــی رفاهی، 
نصب، راه اندازی و نگهداری ۱۰ ســامانه 
ثبــت تخلف عبــور و مــرور و نصب دو 
عدد دوربین نظارتی و خرید ۳۱ دســتگاه 
ماشــین آلات و تجهیــزات راهــداری و 
راه سازی نیز از دیگر اقداماتی بوده که در 

دولت رئیسی به نتیجه رسیده است.
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»پویش مــرد میدان« روز یکشــنبه در 
آستانه  دوازدهمین دوره انتخابات مجلس 
شــورای اسلامی و ششمین دوره مجلس 
خبرگان رهبری با هدف دعوت به حضور 
مــردم در انتخابات با حضور اســتاندار و 
نماینده ولی فقیه در خراســان شــمالی 

رونمایی شد.
رییس کمیته اطلاع رسانی ستاد انتخابات 
خراسان شمالی در حاشیه آیین رونمایی از 
این پویش اظهار کرد: این پویش با تاسی 
از مکتب حاج قاســم سردار دلها رونمایی 
شــد و آداب و مســلک این شهید بزرگ 

که سرمایه ای اجتماعی برای ملت ایران 
محسوب می شود در محوریت این پویش 

قرار دارد.
سید یحیی هاشمی نژاد افزود: این پویش 
به واسطه اعضای شــورای رسانه استان 
شکل گرفت و مشــکل از روابط عمومی 
های دســتگاه های اجرایی و رسانه های 
استان اســت و تولید محتوای چندرسانه 
ای، ویدئو کلیپ، عکس، عکس نوشته و 
فراورده های خبــری دیگر را تولید و در 
فضای رســانه ای و مجازی استان منتشر 

می کند.

وی عنوان کرد: »پویــش مردم میدان« 
۴۰ روز مانده به انتخابات رونمایی و سعی 
می شود در این پویش مردم و رسانه ها از 

عملکرد نظام و دولت آگاه شوند.
رییس کمیته اطلاع رسانی ستاد انتخابات 
خراسان شمالی ادامه داد: روابط عمومی ها 
با تبیین دســتاوردهای دولــت و نظام، 
تقویــت ارتباط با مردم و پاســخ گویی به 
موقع به مطالبات آن ها در افزایش میزان 
مشــارکت مردم در انتخابــات باید موثر 

باشند.
وی تصریــح کــرد: روابط عمومی هــای 

و  فرمانداری ها  اجرایــی،  دســتگاه های 
برجســته  را  انتخابات  بحث  شــرکت ها 
کنند تا شــاهد برگزاری انتخاباتی پرشور 
و بــا حضــور حداکثری مــردم در پای 

صندوق های رای باشیم.
هاشــمی نژاد با بیــان اینکــه انعکاس 
دســتاوردهای دولــت وظیفــه روابــط 
عمومی هــا به عنــوان یکــی از ارکان 
مهم هر دســتگاه  اجرایی اســت، گفت: 
حضور با شــکوه و گســترده مــردم در 
پای صندوق هــای رای، نقش مهمی در 

سرنوشت کشور و ملت دارد.

نشســت هم اندیشــی طلاب و امامان 
جماعات مســجد و ادارات صبح امروز به 
ریاســت حجت الإسلام والمسلمین رضا 
براتی زاده، رئیس کل دادگستری استان 

خراسان شمالی برگزار شد.
بــه گــزارش اتفاقیه به نقــل از  روابط 
عمومی دادگستری کل خراسان شمالی، 
حجــاب و عفاف ، ســاماندهی وضعیت 
خوابگاه های دانش آموزی و دانشجویی، 
نظارت بر عملکــرد و تبلیغات نامزدهای 
انتخاباتی، فرهنگ ســازی در خصوص 
اجرای قوانین و مقررات مربوط به جوانی 
جمعیت)تشویق به فرزند آوری و برقراری 
زمینــه های ازدواج آســان( از مهمترین 
مباحث مطروحه در این نشست به شمار 

می رفت.
رئیــس کل دادگســتری اســتان ضمن 
تأکیــد مضاعف بر کار تبلیغاتی به عنوان 
مهمترین روش پیشگیری از وقوع جرم از 

سوی روحانیت گفت: همانگونه که انبیاء 
الهــی از طرف خداونــد متعال مکلف به 
تبلیغ بودند لذا در همین مسیر کار اصلی 
طلاب و روحانیون نیز فرهنگ ســازی 
صحیح و تبلیغات اسلامی و ایجاد صلح و 

سازش میان مردم است.
زاده  براتی  والمســلمین  الإسلام  حجت 
گفــت: وقتــی پرونــده ای در محاکم 
دادگســتری تشــکیل و منجر به صدور 
رأی می شــود و برای دولت و دســتگاه 
قضایی هزینه هــای گزافی در پی دارد، 
طــلاب و روحانیون مــی توانند با ایجاد 
واحدهای صلح و ســازش در مســاجد 
می توانند به دســتگاه قضایی در اشاعه 
فرهنــگ مصالحه، کاهش حجم ورودی 
پرونده ها به شعب و محاکم دادگستری 

و پیشگیری از وقوع جرم کمک کنند.
براتی زاده در ادامه گفت: خوشبختانه در 
جامعه ما اعتماد مــردم به جامعه طلاب 

و روحانیون افزایش یافته و نقشــه های 
روحانیت  وجهــه  تخریب  در  دشــمنان 
نتوانسته به نتیجه برســد لذا این امر در 
واقع یک دســتاورد بزرگ به شــمار می 
آید و قطعا طلاب نیز با کار درســت باید 
پاسخ اعتماد مردم را بدهند وگرنه موجب 
خدشــه دار شــدن و بی اعتمادی مردم 

خواهد شد.
دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان 
نیز در این جلسه از آسیب های اجتماعی 
بــه عنوان یکی از مهمترین مشــکلات 
مبتلابــه جامعه نام برد و بر نقش آفرینی 
بیشــتر و بهتر جامعه طلاب و روحانیون 
در حوزه پیشــگیری از این آسیب های 

اجتماعی تأکید کرد.
ســیدجواد ایلالــی گفت: آســیب های 
اجتماعــی مانند فقر، طــلاق و بیکاری 
از مهمترین مســائل و مشکلات جامعه 
کنونی هســتند که باعث وقوع جرم و در 

نهایت  منجر به تشکیل پرونده می شوند 
و قطعا طلاب و روحانیون با اســتفاده از 
ظرفیت های مهــم فرهنگی و اجتماعی 
و مبانــی و آموزه هــای دینی می توانند 
از بروز بســیاری از آســیب ها و جرائم 

جلوگیری کنند.
معــاون اجتماعی و پیشــگیری از وقوع 
جرم دادگستری استان نیز در پایان گفت: 
بررسی  محورهای  امروز حول  نشســت 
آســیب های اجتماعی محــلات و ارائه 
راهکار برای آسیب های اجتماعی بود و 
این معاونت در نظر دارد با همکاری امور 
اسلامی  تبلیغات  سازمان  استان،  مساجد 
و ائمه جماعات در هر مســجد یک گروه 

پنج نفره صلح و سازش تشکیل دهد.
یوســفی زرومی در ادامه گفت: تشکیل 
این گروه ها میتوانــد به کاهش ورودی 
پرونده ها به محاکــم حقوقی و کیفری 

کمک کند.

صنایـع  گاز  گفـت:  اسـفراین  فرمانـدار 
از  جلوگیـری  هـدف  بـا  شهرسـتان 
ایـن  پایـدار  تولیـد  و  مصـرف  ناتـرازی 
واحدهـای تولیدی بایـد از بخش خانگی 

جـدا شـود.
ایرنـا  از  نقـل  بـه  اتفاقیـه  گـزارش  بـه 
گاز  تامیـن  کـرد:  اظهـار  نـوری  مسـلم 
مـورد نیاز صنایع و قطعـی گاز واحدهای 
تولیـدی در زمان افزایـش میزان مصرف 
از دغدغـه هـای تولیدکنندگان اسـت که 
بایـد بـه آن توجـه کـرد و اقدامـات لازم 
را بـرای رفـع آن در دسـتور کار قرار داد.

وی افزود: شـرکت گاز خراسـان شـمالی 
تصمیماتـی  ایـن خصـوص  در  تاکنـون 
اتخـاذ کـرده کـه اجرایـی شـدن آن بی 

پایـدار  تولیـد  نقـش موثـری در  تردیـد 
صنایـع اسـفراین خواهـد داشـت.

نـوری خاطـر نشـان کـرد: محصـولات 
تولیـدی چهـار صنعت بزرگ شهرسـتان 
خـاص هسـتند به گونـه ای که بخشـی 
از نیـاز صنایـع نفـت و گاز، نیـروگاه هـا، 
معـادن، صنایـع کشـتی سـازی و خودرو 
سـازی را تامیـن مـی کننـد بنابراین رفع 
دغدغـه گاز آنهـا نیز بایـد در اولویت قرار 

. گیرد
فرمانـدار اسـفراین با تاکید بـر راه اندازی 
کارگاه های تولیدی کوچک در روسـتاها، 
گفت: خشکسـالی آثار منفـی زیادی دارد 
که یکـی از اثـرات آن مهاجـرت جوانان 

از روسـتاها به شـهر ها است.

وی افـزود: ایجـاد کارگاه هـای کوچـک 
در روسـتاها بـا هـدف اشـتغالزایی تنهـا 
راهـکار جلوگیـری از مهاجـرت جوانـان 

روسـتا به شـهر اسـت.
نـوری تصریح کـرد: قطعات در بسـیاری 
کوچـک  هـای  کارگاه  در  کشـورها  از 
بـه  تبدیـل  هـا  کارخانـه  در  و  تولیـد 
محصـول نهایـی مـی شـود بنابرایـن ما 
نیـز باید بـرای اشـتغالزایی از این تجربه 

اسـتفاده کنیـم.
جمعیـت  درصـد   ۴۳ وی؛  گفتـه  بـه 
دارنـد. سـکونت  روسـتاها  در  اسـفراین 

شهرسـتان اسـفراین یک شـهرک دارد و 
ناحیـه صنعتـی بـام، صفی آبـاد و عباس 
و  اسـت  فعـال  شهرسـتان  آن  در  آبـاد 

بـا دارا بـودن ۲ مجتمـع بـزرگ و مهـم 
قطـب  گسـتر  لولـه  و  فـولاد  صنعتـی 
صنایع اسـتان خراسان شـمالی محسوب 

شـود. می 
اسـفراین  فـولاد  صنعتـی  مجتمـع 
بزرگتریـن تولیـد کننده فـولاد آلیاژی  در 
خاورمیانه و شـرکت لوله گسـتر اسفراین 
تنهـا تولیـد کننـده لولـه های بـدون درز 
مـورد اسـتفاده در صنایـع نفـت وگاز در 

کشـور تولیـد مـی کند.
فـورج و  آذیـن  شـرکت هـای صنعتـی 
فـولاد آلیـاژی کیمیـا صبـا اسـفراین نیز 
بزرگتریـن شـرکت های صنعتـی بخش 
خصوصـی خراسـان شـمالی در شـهرک 

صنعتـی اسـفراین قـرار دارند.

پویش انتخاباتی »مردم میدان ۱۴۰2« در خراسان شمالی رونمایی و آغاز به کار کرد
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ردصلاحیت آقای علوی که هم وزیر 
اطلاعات بوده هم نماینده مجلس، 

شگفت انگیز است
افراد مختلف زیادی در ذهنم هستند که آقای علوی هم 
یک نمونه از آن هاست. آقای علوی فردی است که این 
نظــام به او اعتماد کرد و او را در جایگاه وزیر اطلاعات 
نشــاند. تا جایی که من اطلاع دارم بــرای تعیین وزیر 
اطلاعات حتی نظر رهبری هم اخذ می شــود. از طرفی 
تــا جایی که در خاطر دارم علوی حداقل در دوره ای که 
بنده نماینده مجلس بودم، یک دوره نماینده مجلس بود 
و ســابقه نمایندگی مجلس را هم در کارنامه خود دارد، 
لذا صلاحیت او در مقاطــع مختلف و هر جا که مرجع 
مهمی تلقی می شود، تایید شــده اما شگفت انگیزاست 
که چگونه به یک باره چنین اتفاقی در مورد او می افتد.

 اگر مردم حس کنند که مجلس 
مشکلاتشان را حل می کند حتی پنج 

ساعت در صف رأی می ایستند
مردم به دنبال راه حلی برای حل مشکلاتشــان هستند 
و بدون تردید اگر مشــاهده کننــد که مجلس می تواند 
مشــکلات آنها را حل کند مطمئنــا آمادگی دارند که 
حتی پنج ســاعت در صف بایســتند تــا در رای گیری 
شــرکت کنند. اما قضیــه از این قرار اســت که مردم 
احســاس می کنند نامزدهای پرتوان، پرانرژی و شجاع 
که می توانند با مشــکلات مقابله کننــد و راه حل ارائه 
دهند، بنا به دلایل مختلف از حضور در انتخابات محروم 
شــده اند؛ لذا احســاس می کنند اگر درانتخابات شرکت 
کننــد باید به کاندیداهایی رای دهند که به هیچ وجه در 
قد و قواره رفتن به جنگ با مشکلات نیستند؛ از این رو 

انگیزه مردم کاهش پیدا می کند.

قهر با صندوق رأی یک پدیده شوم 
است

مردم به این باور رســیده اند که عدم شرکت آگاهانه در 
انتخابات بهتر از رای دادن به کســی است که مطمئن 
هســتیم او نمی تواند مشــکلات ما را حل کند. قهر با 
صندوق رای پدیده شــومی اســت که باید کسانی که 
این صندوق بی بدیل را از اعتبار انداخته اند پاسخ دهند. 
این مشــکل بزرگ و خطرناک فقط یک راه حل دارد. 
حاکمیت از طریق اصلاح روش ها و برگزاری انتخابات 
عادلانه، منطقی، آزاد و با حضور نخبگان، اعتماد جامعه 
را به صنــدوق بازگردانند.آن وقــت خواهید دید مردم 
بدون نیاز به هیچ تبلیغی می روند پنج ســاعت هم که 

نیاز باشد در صف رای می ایستند.

رأی ندادن آگاهانه بر رأی 
کورکورانه یا رأی سفید شرف دارد

بله، منظور همان رای اعتراضی است. به این معنی که 
الزاما یک فرد مسئول فردی نیست که رای می دهد. اما 
اگر کسی انتخابات را غیرمنطقی و غیرعادلانه ارزیابی 
کند، یا مشــاهده کند که نامزد مــورد علاقه او حضور 
ندارد با عدم شــرکت یک فعالیت مدنی منطقی انجام 
می دهــد. رای یا عدم رای آگاهانه بر رای کورکورانه یا 

رای سفید شرف دارد.

سخت ترین روزهای زندگی ام را 
سپری می کنم

*در شــرایطی که اصول گرا بــا اصول گرا رقابت کند و 
از طرفی شــما معتقدید مجلس از خاصیت اولیه ای که 
قانون اساســی برای آن تعریف کرده، خالی شده است، 
فکر می کنید این فضا تا چه میزان برای سیستم قانون 

گذاری و نظارت کشور نگران کننده است؟
من همیشــه نگران هستم و در حال حاضر سخت ترین 
روزهای زندگی ام را ســپری می کنم چراکه احســاس 
می کنــم نظامی که با آن خون دل ها شــکل گرفت و 
فداکاری هــای آن چنانی پــای این انقلاب گذاشــته 
شــد حالا بــه ضد خودش تبدیل شــده اســت. ادامه 
این روش ها که هیچ نســبتی با پیمــان های آغازین 
 مــردم و انقلاب نــدارد. ازایــن رو من عمیقــا نگران 

هستم.

جامعه شناس دانشگاه کوثر گفت: بلاگرها 
با خلق معیارهای زیبایــی آرمانی و غیر 
واقعی زمینه ساز نیارهای کاذب در زنان 
شــده و توجه به زیبایی ظاهری را برای 
آنان برجسته نموده و زیبایی باطنی را به 

حاشیه برده اند.
دانشگاه  جامعه شــناس  عیدی،  معصومه 
کوثر گفــت: امروزه با توســعه فنّاوری، 
میزان اســتفاده از اینترنــت و فضاهای 
مجازی بسیار شــدت یافته است؛ به ویژه 
شیوع ویروس کرونا و تغییراتی که در نوع 
دید و بازدیدهــا، خریدها، انجام کارهای 
بانکــی، آموزشــی فراهــم آورد، نیاز به 
استفاده از فضای مجازی و اینترنت را در 
میان کاربران چندین برابر کرد و افراد از 
سر نیاز به درســت یا غلط به این فضاها 

روی آوردند.
 عیدی ادامــه داد: امروزه گوشــی های 
هوشمند، اینترنت و شبکه های اجتماعی، 
جزئی جداناشدنی از زندگی ما شده است 
به طوری که زندگی بــدون آن ها برایمان 
غیرممکن یا نامطلوب اســت و هر کدام 
از مــا در شــبکه های اجتماعی مختلف 
اینستاگرام عضو  مانند تلگرام، واتساپ و 

هستیم.
  این جامعه شــناس گفــت: هر روز و هر 
لحظه که گوشــی هایمان را باز می کنیم 
در معــرض حجم انبوهــی از اطلاعات، 
اخبــار و محتواهای صوتــی، تصویری و 
نوشــتاری قرار می گیریم که بعضاً با هم 

تفاوت و تعارض دارند و گاهی ما را دچار 
ســردرگمی و یاس می کنند به طوری که 
قــدرت تشــخیص محتوای درســت و 

نادرست از ما سلب می شود.
 وی بــا بیان اینکه در میان شــبکه های 
اجتماعــی، در حــال حاضر اینســتاگرام 
رواج و جذابیت بیشــتری دارد، ادامه داد: 
اینســتاگرام، بیــش از ۱۵ میلیون ایرانی 
اعــم از نوجــوان و جــوان، خانم هــای 
خانه دار و شــاغل، پدران، پدربزرگ ها و 
مادربزرگ هــای زیــادی را به خود جلب 
کرده اســت و زمان زیادی از این افراد را 

در اختیار خویش قرار می دهد.
بیان کرد:   جامعه شناس دانشــگاه کوثر 
افراد هم همواره تمایــل دارند از فضای 
اینستاگرام استفاده کنند و بهترین خود را 
در معرض نمایش قرار دهند به عنوان مثال 
بهترین تصویــر، بهترین غــذا، بهترین 
تفریح، بهترین شــخصیت که همیشــه 

دوست داشــتند آن گونه در ذهن دیگران 
شناخته شوند.

 وی گفت: افرادی هم کســب وکارهای 
اقتصادی خود را به این فضاها کشــانده 
و از آن، جهت خریدوفــروش و تبلیغات 
بهــره می برند و معتقدند: بــدون نیاز به 
ســرمایه زیاد و امکاناتــی مانند فضای 
مکانی )دفتر، مغــازه، بوتیک(، تجهیزات 
)دستگاه، صندلی و میز و....( و با کمترین 
هزینه می توانند فعالیت کنند و درآمدزایی 

داشته باشند.
 عیدی بــا بیان اینکــه جنبه های مثبت 
نوین  زندگی های  در  مجــازی  فضاهای 
امــروزه بر هیچ کس پوشــیده نیســت، 
افزود: اما در کنار پیامدهای مثبت، خالی 
از تأثیرات منفی نیســتند و ممکن است 
اســتفاده بیش از حد از آن ها و غرق شدن 
در این دنیای خیالی و واهی، آثار ســوئی 
هم بر زندگی یکایک ما داشــته باشــد. 

مهم ترین اثرات آن را می توانیم به وضوح 
در تغییر ســبک زندگی خودمان مشاهده 

کنیم.
عیدی گفت: بلاگرهــا با خلق معیارهای 
زیبایــی آرمانی و غیر واقعی زمینه ســاز 
نیارهای کاذب در زنان شــده و توجه به 
زیبایــی ظاهری را برای آنان برجســته 
نموده و زیبایی باطنی را به حاشــیه برده 
اند. بنابراین هرچه زنان و دختران بیشتر 
پیچ این بلاگرها را دنبال کنند و بیشتر در 
معرض پیام ها قرار گیرند، احتمال درونی 
کردن آن ها در درونشــان زیادتر است و 
تمایل بیشتری برای انجام جراحی زیبایی 

و تغییر بدن خود پیدا می کنند.
وی ادامه داد: آمارهای جراحی زیبایی در 
میان بانــوان و دختران ایران زمین، موید 
این قضیه است.هم چنین یکی از علت های 
اســتفاده بســیار زیاد از لوازم آرایشی نیز 
فعالیــت همیــن فشــن بلاگر ها و ارائه 
مدل های متعدد توسط این افراد است که 
این آموزش ها به خورد نســل نوجوان و 

جوان داده می شود .
این استاد دانشــگاه عنوان کرد: متأسفانه 
درحال حاضر نسل میانسال ما نیز در حال 
تأثیرگرفتن از این فضا اســت و از سوی 
دیگــر با تبلیغات و فروش مواد آرایشــی 
در فضای مجــازی جــدای از آموزش، 
دسترسی و تهیه آن ها را هم برای بانوان 
راحتتــر کرده لذا مصــرف افزایش یافته 

است./عصراترک

جامعه شناس دانشگاه کوثر:

بلاگرها، زمینه ساز نیازهای کاذب
خبر

سرپرست معاونت شهرســازی و معماری 
از  راه و شهرســازی خراســان شــمالی 
توســعه کسب و کارهای محلی که یک از 
سیاســت گذاری های جلسات کمیسیون 
ماده پنج اســت خبر داد.به گزارش اتفاقیه 
به نقل از  اداره ارتباطات و اطلاع رســانی 
راه و شهرســازی خراسان شــمالی، روزبه 
دادجو گفت: جلســات کمیسیون ماده پنج 
شــهرهای جاجرم و فاروج با بررســی ۲۳ 
پرونده در محل سالن جلسات استانداری و 
با حضور اعضای کمیسیون در روز یکشنبه 

یکم بهمن ماه سالجاری برگزار شد.
وی بــه یکی از سیاســت گــذاری های 
جلسات کمیســیون ماده پنج اشاره کرد و 
افزود: یکی از سیاست گذاری های جلسات 
کمیســیون ماده پنج، توســعه کســب و 
کارهای محلی در شهرها است و در همین 
راستا به منظور توســعه کسب و کارهای 
خرد در شــهر جاجرم تعداد ۱۳ پرونده در 

کمیسیون ماده پنج شهر جاجرم مطرح شد 
که از این تعداد ۷ تقاضــا مربوط به تغییر 
کاربری از مســکونی به تجاری است که 
همگی مورد موافقت اعضای کمیســیون 

قرار گرفت.
دادجو اضافه کرد: در جلسه کمیسیون ماده 
پنج فاروج نیز ۱۰ پرونده مطرح شــد که از 

این تعداد ۶ پرونده تغییر کاربری به تجاری 
بود که در راســتای کسب و کارهای خرد 
محلی انجام شد.وی تصریح کرد: همچنین 
در این جلسه تغییر کاربری و احداث تالار 
پذیرایی در شــهر فاروج به مساحت ۲۰۰۰ 
مترمربع مطرح شــد که با بررسی بیشتر، 
اعضای کمیســیون به این پرونده نیز رای 

مثبت دادند و موافقت شد.دادجو افزود: در 
جلسه کمیسیون ماده پنج شهرهای جارج 
و فــاروج نیز از مهمتریــن پرونده ها می 
توان به درخواســت تغییر کاربری، حذف 
گذر، تثبیت گذر، افزایش ســطح اشــغال، 
تقاضــای اخــذ پروانه تجــاری و احداث 
بنای تجاری مســکونی اشاره کرد و پس 
از بررســی مابقی پرونده ها و اعلام نظر، 
اضافه  گردید.وی  اتخــاذ  تصمیمات لازم 
کرد: مصوبات کمیســیون ماده پنج پس از 
۲۱ روز کاری پس از ابــلاغ اولیه و تأیید 
شورای عالی شهرسازی قابلیت اجرا دارند.

سرپرست معاونت شهرســازی و معماری 
راه و شهرســازی خراسان شمالی در پایان 
افزود: هم اســتانی های گرامی می توانند 
جهت اطلاع از آخرین مصوبات کمیسیون 
ماده پنج بــه وب ســایت اداره کل راه و 
nkh. شهرسازی خراسان شمالی به نشانی

mrud.ir مراجعه فرمایند.

سرپرست معاونت شهرسازی و معماری راه و شهرسازی خراسان شمالی؛

توسعه کسب و کارهای محلی یک از سیاست گذاری های جلسات کمیسیون ماده پنج در شهرها است

اخبار
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آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائي کلاسه ۰۲۰۰۷۵۴ ش ۲ اجراي احکام مدني بجنورد في مابین محکوم له مرتضی اسعدی و حسین افسری ومحکوم علیه هوشنگ نامور با موضوع 
مطالبه طلب به میزان ۶.۷۶۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال در اجراي قرار صادره از سوي مقام محترم قضایي اجراي احکام مدني شهرستان بجنورد ش ۲ در خصوص ارزیابي و تعیین 
قیمت روز یکدســتگاه سواري جک s۵ بشــماره انتظامي ۴۳ ب ۴۲۲ ایران ۲۶ بشماره شاسي ۱۴۱۴۳۲ مدل ۱۳۹۶ پرونده کلاسه ۰۲۰۰۷۵۴ اینجانب کارشناس رسمي 
دادگســتري در امورفني وســایل نقلیه موتوري زمیني و تصادفات پس از هماهنگي باخواهان آقاي مرتضي اســعدي و وکیل وي آقاي دخیلي و خوانده هوشنگ نامور از 
وســیله مذکور در پارکینگ ملک در مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ بازدید بعمل آورده و بشــرح ذیل اظهار نظر کارشناسي میگردد. با عنایت به بیرنگي وسیله نقلیه و زدگي هاي 
جزئي در گلگیر جلو راســت طوق گلگیر عقب راســت و لبه درب عقب چپ و مدل و وضعیت ظاهري و موتوري و میزان اعتبار بیمه و ... . مجموعا قیمت روز آن مبلغ 
۹۵۰.۰۰۰.۰۰۰ نهصد و پنجاه میلیون تومان برآورد گردید و اینکه پس از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روزسه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ ساعت ۱۱:۰۰ الي ۱۱:۳۰ 
از طریق مزایده حضوری در محل اجراي احکام مدني دادگســتري بجنورد به میزان طلب به فروش برســد بنابر این متقاضیان شــرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز 
قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند بدیهي اســت مزایده از قیمت کارشناســی شــروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادي واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس )که باید قبلا به حساب سپرده دادگستري واریز و فیش آن در زمان مزایده تحویل 
شود( از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر مبلغ تودیعي پس از کسر هزینه 

مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی: ۱۶۵۱۴۲۵  دادورز شعبه اول اجراي احکام مدني دادگستری بجنورد - عطارد



اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۲۵۷ مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۰۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی بشماره شناسه ملی ۱۰۸۶۰۳۲۶۸۹۹ صادره از مانه و سملقان نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین ) مســیر انتقال شبکه آب( به مســاحت ۹۰۲۷.۷ متر مربع واقع در قسمتی از پلاک 
۳۱_ اصلی موسوم به منیجه بخش ۴ بجنورد از محل مالکیت رسمی آقای اسداله اسدی و متقاضی مربوط  محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۳

شناسه آگهی: ۱۶۳۸۰۸۸ 
مهدی بادلی_رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مانه و سملقان  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۸۸۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۱۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی بشماره شناسه ملی ۱۰۸۶۰۳۲۶۸۹۹ نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین ) مســیر انتقال شــبکه آب( به مســاحت ۶۶۹۰.۹۳ متر مربع واقع در قسمتی از پلاک ۳۱_ اصلی موسوم به 
منیجه بخش ۴ بجنورد خریداری از مالک رســمی آقایان قربــان جهانی _ میر بابا نبوی و متقاضی مربوط  محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۷                                                                             تاریخ انتشار 

نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۳
شناسه آگهی: ۱۶۳۸۰۶۹                                                                          

مهدی بادلی_رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مانه و سملقان  

آگهی مزایده نوبت دوم
در مورد پرونده اجرائی کلاســه ۰۲۰۰۹۳۸ ش ۳ اجرای احکام مدنی بجنــورد، فیمابین محکوم له: محمد ضیائي 
داوري محکوم علیه : سوسن ضیائي داوري - حمیدرضا ضیائي داوري - مرجان ضیائي داوري - علي غلامحسین 
زاده - ملیحه شــرکا - افســانه ضیائي داوري - مهســا ضیائي داوري - مریم ضیائي داوري - رامین غلامحسین 
زاده - موسي الرضا ضیائي داوري - اعظم ضیائي داوري - شهناز غلامحسین زاده و با موضوع دستور فروش مال 

مشاع که با عنایت به انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر :
مشخصات ملک: ملک فوق با پلاک ثبتي ۲۵۳۱ فرعي از ۱۷۳ اصلي مفروز و مجزا از ۱۵۶ فرعي از اصلي مذکور 
و مســاحت ملک به مقدار ۳۹۴.۵ با ابعاد مناسب مطابق سند و به صورت سه نبش واقع در مدرس ۵۲ مابین کوچه 
دهقــان ۳ و ۵ با معابر ۸ متري شــمال و جنوب و کوچه ده متري غرب به پلاک ۵۷ شــهرداري با اعیان قدیمي 
و مســکوني با ســقف شیروانی که در اختیار خواهان و تصرف وي مي باشــد و با توجه به این که ملک به صورت 
مشاعي بوده و ضمنا اعیان ان فاقد ارزش گذاري میباشد با در نظر گرفتن موقعیت و مساحت و عرف و بافت محل 
و مجاورین )دبیرســتان محمودیه( قیمت پایه مزایده آن را به مبلغ هــر متر مربع ۰۰۰.۰۰۰. ۳۰ تومان و مجموعا 
به میزان ۸۳۵.۰۰۰.۰۰۰. ۱۱ تومان ارزیابي مي نمایم قابل ذکر اســت در صورت هرگونه کســر یا مازاد مساحت از 
مقدار فوق الذکر از ارزش آن به همان مقدار تعیین شده به ازاي هر متر مربع به مبلغ فوق اضافه یا کسر می گردد. 
واینکه پس از ســیر مراحل قانونی مقرر گردیده کل ملک مذکور در روز شــنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ ساعت ۱۳:۰۰ 
الی ۱۳:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگســتری بجنورد به فروش برســد ، ، بنابراین 
متقاضیان شــرکت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع 
مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین 
قیمت پیشــنهادی واگذار خواهد شــد و ده درصد مبلغ پیشنهادی قبلا برگزاری مزایده از برنده مزایده اخذ و مابقی 
مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی 

پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد_ کنعانی شناسه آگهی: ۱۶۵۱۲۶۵  

مفقودی
کارت دانشــجویی خانم سارینا ساسانی مقدم با کد ملی : ۰۹۲۶۹۳۲۴۴۶ و شماره دانشجویی: ۴۰۱۱۳۳۱۲۲۳۰ در 

رشته تحصیلی حسابداری از دانشگاه دولتی بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
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دشمن برای کاهش مشارکت طراحی های زیادی انجام داده است

اقتصاد کشور گروگان سیاست خارجی شده است

در 40 سال گذشته تولید در کشور ما 2 برابر شده اما در چین 30 برابر

رائفی پور: ۶00 میلیون پول به دوستم داده ام، هر ماه سود می گیرد
وحیدی با بیان اینکه دشــمنان برای کاهش مشــارکت 
طراحی های زیــادی انجام داده اند، گفــت: آنها هویت 
جوانان را نشــانه گرفته اند و از توطئه های مختلف حتی 
اقدامات تروریستی برای زدودن آرامش در جامعه استفاده 

می کنند.
ایســنا: احمد وحیدی در دیدار جمعی از مدیران مســئول 
روزنامه های اصلاح طلب، بر فعال تر شدن گفتگو با احزاب 
و حوزه های دیگر تاکید کرد و افزود: به نشســت و گفتگو 
با همه گروه هایی که در چارچوب قانون فعالیت می کنند، 
اعتقاد دارم و باعث می شــود خط کشی های غیرواقعی که 

سم مهلکی برای کشور است، عقب رانده شود.
وحیدی دربــاره انتخابات و قانون جدیــد نیز اظهار کرد: 
وزارت کشور با توجه به قانون جدید و فرصت کم، توانست 
زمینه اجرایی شدن آن را فراهم سازد و تلاش کردیم همه 

تفکر ها و سلایق در انتخابات ثبت نام کنند.
وزیر کشــور خاطرنشان کرد: ما هم علاقمند بودیم تا حد 
امکان احــراز صلاحیت ها افزایش یابــد و برای این کار 
تلاش شــد که البته بی نتیجه هم نبــود. ما به داوطلبان 
احــراز صلاحیت نشــده، توصیه کردیم کــه از فرصت 
اعتراض در مرحله بعدی اســتفاده کنند. از این رو، تلاش 

ما در مرحله پیش ثبــت نام و ثبت نام قطعی این بود که 
حداکثر افراد، احراز صلاحیت شوند، مگر آن هایی که واقعا 

براساس مواد قانونی مشکل داشته باشند.
وی با اشــاره به توالی دولت های پس از انقلاب اسلامی 
و همچنین حضور نمایندگان با ســلایق مختلف سیاسی 
در مجلس شــورای اسلامی، تصریح کرد: در همه دوره ها 
انتخابات به سلامت برگزار شده است و این واقعیات باید 

به مردم منعکس شود.
وزیر کشــور مسیر پیشــرفت و تعالی کشور را برای همه 
احزاب و گروه های سیاســی مهم دانســت و اظهار کرد: 
ممکن اســت در برخی شــیوه ها اختلاف نظر هایی وجود 
داشــته باشد، اما همه به اعتلا و ســربلندی ایران اعتقاد 

داریم.
وزیر کشور بر تشریح دســتاورد های انقلاب برای جوانان 
تاکید کرد و یادآور شــد: به نظر من دولت سیزدهم در ۲ 
ســال فعالیت خود، کارنامه خوبی از خود برجای گذاشته 

است.
وحیدی با تاکید بر امیدآفرینی در جامعه ادامه داد: بخشی 
از ایــن کار برعهده رســانه ها و جریان های سیاســی، به 

عنوان حلقه های واسط جامعه است.

مرتضی الویری، چهره شاخص اصلاح طلب به خبرگزاری 
خبرآنلایــن گفــت: دولــت احمدی نــژاد و رییســی در 
حرکت های پوپولیستی و مردم پســندانه متاسفانه نعل به 
نعل و مشــابه یک دیگر پیش رفتنــد، بنابراین نمی توانم 
تقدم و تاخری بر آن ها قائل شــوم.از شــورای نگهبان و 
نظارت اســتصوابی گلایه می کند و گریزی به دوره های 
اولیه مجلس می زند که خبری از نظارت استصوابی نبود، 
همان روزهایی که می گوید یک رقیبش در انتخابات یک 
چهره روحانی بوده و یک رقیب دیگرش یک عضو حزب 

توده.الویری هرچند از قهر مردم با صندوق های رأی می 
گوید اما تاکیــد دارد مردم اگر ببینند نماینده ای دارند که 
مطالباتشان را پیگیری می کند حتی حاضرند ۵ ساعت هم 

برای رأی دادن در صف بایستند.
رفتارهای برگزار کنندگان انتخابات را در تعارض با بیانات 
رهبری درباره مشارکت حداکثری در انتخابات می داند و 
درباره وضعیت طیف متبوعــش یعنی اصلاح طلبان می 
گوید؛»اصلاح طلبان امکان ارائه هیچ گونه لیست انتخاباتی 

ندارند«

دبیرکل جبهه پیروان خط امــام و رهبری گفت: چین در 
ســال ۲۰۲۲ که آمریکا را پشــت سر گذاشــته ، اندازه ۳ 
تریلیون دلار صادرات داشته است، یعنی بیشتر از صادرات 

آمریکا.
محمدرضا باهنر دبیرکل جبهه پیروان خط امام و رهبری، 
در بخشی از فیلمی که از سخنرانی اش منتشر شده گفته 
اســت: ظرف ۴۰ سال گذشــته تولید در کشور ما ۲ برابر 
شــده، اما مصرف ۷ برابر شده اســت. همه آن را گردن 
کلفت ها نخوردند بلکه بخشی به گردن باریک ها و کمر 

باریک ها هم رسیده است.
وی ادامه داد: چین در سال ۲۰۲۲ که آمریکا را پشت سر 
گذاشته ، اندازه ۳ تریلیون دلار صادرات داشته است، یعنی 

بیشتر از صادرات آمریکا.
عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام تصریح کرد: اینها 
ظرف ۴۰ سال گذشته، اقتصادشــان ۳۰ برابر شده است 
و وقتی از آنها ســوال می پرسید، می گویند ما دیگر خط 

فقر و فقیر نداریم.
وی گفت: همین یک مــاه پیش با یکی از مقامات حزب 
کمونیست چین ملاقات داشتم؛ گفت ما در کشورمان فقیر 
نداریم. گفتم خط فقر شــما چقدر است؟ گفت دو دلار در 
روز، یعنی ماهی ۶۰ دلار که می شود ۳ میلیون تومان ما!

همیــن چینی هــا الان ۲۰ تریلیون دلار ذخیــره ارزی 
 دارند ولــی هر شــهروند چین بــا روزی ۱ دلار زندگی

 می کند!

ادعای اخیر علی اکبر رائفی پور در خصوص دریافت ۱۴۰ 
سکه توسط یکی نمایندگان مجلس با واکنش هایی روبرو 

شده است.
در جلســه علنی روز گذشــته )۱ بهمن مــاه( محمدرضا 
صباغیان نماینده مهریز و بافق در مجلس شورای اسلامی 
در تذکر شــفاهی به اظهارات اخیر علــی اکبر رائفی پور 
که مدعی شــده بود، مجلس کنونی نماینده ای داریم که 
۱۴۰ ســکه گرفته است، گفته بود: اخیراً فردی که خود را 
همه چیزدان می داند و درباره همــه چیز نظر می دهد، در 
صداوســیما صحبتی را علیه نمایندگان به بهانه شفافیت 
کرده و گفته است یکی از نمایندگان برای آنکه درخواست 
یک تحقیق و تفحص را پس بگیرد، ســکه دریافت کرده 
است. این فرد اگر خودش مدافع شفافیت است، اعلام کند 
که در جلسات و ســخنرانی های خود چه مبالغی دریافت 

می کند.
این اعتراض نماینده مجلس، پاسخ علی اکبر رائفی پور را 
به همراه داشــت و وی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 

 از ماست که بر ماست
ما مــردم این جماعت را این چنین پــررو کرده ایم و الا 
بجای پاســخگویی ، از ما که هیچ مســئولیتی در کشور 

نداریم طلب شفافیت نمی کردند!
صباغیان نماینده مجلس خطاب به بنده:  خودت را شفاف 

کن!  هر جلسه چقدر میگیری؟
 پاسخ: خانه : مستاجر هستم ،  خودرو: برلیانس مدل ۹۷

 بابت سخنرانی هیچ چیز تعیین نمی کنم و نمی گیرم اگر 

شخصی هم به حســاب موسسه پرداختی داشته باشد که 
خوب به حســاب کمک های مردمی برای موسسه رفته و 

ارتباطی با بنده ندارد.
 عملا از ابتدای کرونا تعداد ســخنرانی هایم نیز بسیار کم 
و حدودا ماهــی یک یا دو مورد بــوده و غالبا به صورت 
مجازی با مردم گفتگو می کنــم.  اکثر وقتم را حضور در 
جلسات پژوهشــی و تخصصی اندیشکده و کارگروه های 
مصاف و دیگر اندیشــکده ها و مسئولان می گیرد و باید 

جور آنها را هم بکشم!
 خرج زندگــی را از کجا می آورم؟ ۶۰۰ ملیون تومان پول 
نزد یکی از دوســتانم )آهنگری( دارم که هرماه سود آنرا 

محاسبه کرده پرداخت می کند.
 هرچه جز این پیدا کردید افشا فرمایید و مال خودتان.ذاما 

من یقه شما را رها نخواهم کرد!
همچنین امیرحسین یزدان پناه رییس اداره اخبار مجلس 
در خصوص صحبت های اخیر حمید رسایی که محمدباقر 
قالیباف را دیکتاتور پارلمانی خطاب کرده بود و رائفی پور 

واکنش نشان داد و در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:
اخیر آقای رسایی دســت به تکرار یک دروغ علیه رئیس 
مجلس زده و آقای رائفی پور هم ادعایی علیه نمایندگان 

مطرح کرده
چه کسی مسئول رســیدگی به این ادعاها و جلوگیری از 

تشویش اذهان عمومی است؟
اگر این دونفر راست می گویند با متهمان برخورد شود اما 

اگر دروغ می گویند باید با این دونفر برخورد شود.


